岡ス協発第 ５８６ 号

令和３年 ３月 １２日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会

事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

暴力団排除に関する教材について

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて、日本スポーツ協会を通じ、スポーツ庁から研修会等での教

材活用の依頼がありました。

つきましては、内容をご確認いただきますようよろしくお願いいたします。

記

【第１弾】
◆あなたは狙われている

・第１話：違法カジノに手を染めたばっかりに（サッカー選手の場合）

https://www.youtube.com/watch?v=iTtm75nW54M

・ 第 ２ 話 ： 信 頼 で き る 人 と 思 っ た の に （ 水 泳 選 手 の 場 合 ）
https://www.youtube.com/watch?v=12tzZh0FT4s

【第 2弾】
◆ 餌 食 に さ れ な い 選 択 ～ あ な た を 狙 う 暴 力 団 の 罠 ～
https://www.youtube.com/watch?v=p3I0DI8tqOM

https://www.youtube.com/watch?v=iTtm75nW54M
https://www.youtube.com/watch?v=12tzZh0FT4s
https://www.youtube.com/watch?v=p3I0DI8tqOM